開催日時

場　　所

出席委員

会　　長

会長代理

委　　員

推進委員

欠　　席

出席職員 農業委員会事務局　池田洸一（1名）

議事日程

議事録署名委員の指名

会議の概要（以下のとおり）

両委員にお願いします。

の1日間とします。

大鹿村農業委員会議事録

大 橋 果 林

会期は令和6年12月18日

2番：河本和朗 　5番：松澤徳幸　　 4番：大橋果林

6番：清水健治

・

議案第1号

議案第2号 農地法第３条（委員会）

【事務局説明】

ただいま説明がありました件につきましてご意見、質問等ございますか。

中峰（地目：田1筆）計518.00㎡

議長

事務局

【意見等なし】

議長 それでは、可とする方は挙手をお願いします。【出席委員全員挙手】

議案第2号

6.

農業委員0名 推進委員0名

ただ今から12月定例会を開会いたします

4.

5.

6.

第1

第2

議長

農地法第３条の３（相続等による権利移動）

河 本 和 朗。議事録署名委員は、

報告第1号

0

1.

2.

3.

令和6年12月18日(水) 午後3時00分～

令和6年12月

農業委員7名 推進委員2名

3番：森下敏彦

1番：兼岡良和

7番：津野和人

宮 﨑 郁 人 　 　青 木 連

基盤強化法第１９条（農用地利用集積計画の公告）

【他、意見等なし】

森下 西側の畑は何か作っているか。

大橋 傾斜がついているため、大豆等を作付していました。

0

0

0

議長 ただいま説明がありました件につきましてご意見、質問等ございますか。

大栗（地目：畑2筆）計1,744.00㎡

議案第1号 基盤強化法第１９条（農用地利用集積計画の公告）

農地法第３条（委員会）

について、事務局より説明をお願いします。

事務局 【事務局説明】

について、事務局より説明をお願いします。

議事録署名人 河本和朗

議事録署名人 大橋果林

それでは、受理をいたします。

北の原（地目：田畑4、牧場1筆）計14,812.00㎡

議長 ただいま説明がありました件につきましてご意見、質問等ございますか。

【意見等なし】

報告第1号 農地法第３条の３（相続等による権利移動）

について、事務局より説明をお願いします。

事務局 【事務局説明】

以上で議事は終了しました。これをもちまして本会議を閉会といたします。

議長 それでは、可とする方は挙手をお願いします。【出席委員全員挙手】